PAGE
1

Распоряжение Администрации города

№ 1916 от 20.07.2011

Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения культуры

«Сургутский художественный музей» в новой редакции

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений                       в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи                                с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями 07.02.2011), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), от 02.12.2010          № 3671 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа         и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», от 29.04.2011                № 1097 «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений, подведомственных департаменту культуры, молодёжной политики и спорта», от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский художественный музей» в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сургутский художественный музей» (Круглова С.В.) зарегистрировать устав учреждения           в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                       А.Ю. Сурлевич